CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghệ
     (qua Phòng Đào tạo)

Tên tôi là: ............................................. ; Mã SV: ............................................

Ngày sinh: ............................................ ; Điện thoại liên hệ: ............................

Ngành đào tạo: ..................................... ; Lớp khóa học: ..................................

Email:  .................................................. ;

Tôi xin được đăng ký học Giáo dục quốc phòng cùng lớp khóa học QH-2017-
I/CQ trong năm học 2017 – 2018 như sau:

TT Mã môn học Tên môn học Loại hình đăng ký Số tín
chỉ Lần đầu Trả nợ

1 CME1001 Đường lối quân sự của Đảng

 3
2 CME1002 Công tác quốc phòng – an ninh  2

3 CME1003 Quân sự chung và chiến thuật,
kỹ thuật bắn súng tiểu liên AK   3

Trân trọng cảm ơn./.

          Hà Nội, ngày . . . tháng . . . năm . . . .
             Người làm đơn
            (Ký tên, ghi rõ họ tên)